附件1    法定代表人授权委托书
授权委托书

云和县招标投标中心：
兹授权委托我公司员工:
      （身份证号：            ），       （身份证号：            ），
      （身份证号：            ），       （身份证号：            ），
      （身份证号:            ），       （身份证号:            ）代表我公司到贵中心办理    (工程、分散采购、其他交易)项目（进场）登记、交易公告发布、评标委员抽取、中标（成交）通知办理等全流程进中心交易相关事项。
此授权委托的有效期为     年   月   日至     年   月   日。
在办理上述事项过程中，被授权委托人的一切行为，均代表本公司，与本公司的行为具有同等法律效力。本公司将承担该被授权委托人行为的全部法律后果和法律责任。
特此授权委托。

授权委托人：（盖章）                被授权委托人：（签字）
法定代表人：（签字或盖章）
年   月   日                       年   月   日

[bookmark: _GoBack]云和招标投标中心开评标视频告知函

各中介招标（拍卖）代理公司：
我中心开标大厅及评标室的视频录像存储时间为13日（即开标当天至开标结束后13日内），视频录像13日后将被覆盖，无法拷贝，如需拷贝视频录像，各公司只能拷贝本公司的项目，不得拷贝其他项目，视频拷贝后需做好保密工作,出现逾期未拷贝、视频泄露泄密等情况所产生的一切后果由各中介招标（拍卖）代理公司自行承担。拷贝视频前需先在招标投标中心办理登记手续。
特此通知

                                 云和县招标投标中心

告知函回执

云和县招标投标中心：
  关于开评标现场视频拷贝事宜，现已知悉，承诺因逾期未拷贝、视频泄露泄密等所产生的一切后果由我公司自行承担。
                         中介代理公司（盖章）：
                               年  月   日